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Nagrywarka Blu-Ray LG
(BH16NS40.ARAA10B)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

predkos¢ odczytu BD-RE Dual Layer

Ostrzezenia

BD-R szybkos¢ odczytu

Predkos$¢ oczytu BD-ROM
Predkos$¢ zapisu BD-R

szybkos$¢ zapisu BD-R Dual Layer

Typy dyskéw do odtwarzania

Interfejs

Predkos$¢ odczytu DVD+RW
Czas dostepu DVD-RAM
Predkos$¢ odczytu DVD-ROM
Typ montazu

Predkos$¢ odczytu ptyt DVD DL
Waga produktu

Predkos$¢ zapisu CD-R
Szerokos¢ produktu

Predkos¢ zapisu DVD+R

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

415,99 zt

338,20 zt

NAPLG-BLU0040
BH16NS40.ARAA10

6x

Zapewnij odpowiednia
wentylacje, aby zapobiec
przegrzewaniu sie
urzadzenia.,Nie otwieraj
urzadzenia, poniewaz moze to
naruszy¢ integralnos¢ urzadzenia
i spowodowac utrate
gwarancji.,Unikaj narazania
napedu na skrajne temperatury,
wilgo¢ i bezposrednie dzi

12x

12x

16x

6x
DVD-RAM,BD-R,CD-ROM,BD-RE
DL,DVD+RW DL,DVD-RW DL,BD-
RE,DVD+R DL,BD-R DL,CD,DVD+R
W,DVD-ROM,CD-R,DVD-R,CD-
RW,DVD,DVD-R DL,DVD+R,BD-
ROM,DVD-RW

SATA

12x

180 ms

16x

Pozioma

12x

6509

48x

146 mm

16x

Windows 7 Ultimate x64,Windows
Vista Enterprise x64,Windows 8
Enterprise x64,Windows 8 Pro
x64,Windows XP Home
x64,Windows 7 Home Basic
x64,Windows XP Professional
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Predkos$¢ zapisu DVD+RW
FireWire 400

Predkos$¢ zapisu DVD-R
dwuwarstwowej

Obstuga typéw dyskéw

Predkos$¢ zapisu DVD-RW
Predkos$¢ odczytu CD-R
Szybkos¢ zapisu CD
Predkos$¢ odczytu DVD+R

Typy dyskéw do nagrywania

predkos¢ zapisu BD-RE Dual Layer
Sredni losowy czas dostepu

BD-RE szybkos$¢ odczytu

predkos¢ odczytu BD-R Dual Layer
Predkos$¢ zapisu BD-RE

Sredni losowy czas dostepu BD-ROM

Predkos$¢ odczytu DVD+R
dwuwarstwowej

Naped optyczny

Predkos$¢ odczytu DVD-R
Przeznaczenie

Predkos$¢ odczytu DVD-RW
Kolor produktu

Predkos$¢ odczyty DVD-RAM
Gtebokos¢ produktu
Predkos$¢ zapisu CD-RW
Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ zapisu DVD+R
dwuwarstwowej

Wewnetrzny
Predkos$¢ zapisu DVD-R

FireWire 800

x64,Windows 7 Professional
x64,Windows 8 x64,Windows 7
Starter x64,Windows 7 Home
Basic,Win

8x
Nie

8x

BD-R DL,DVD-RW,DVD+RW DL,DV
D-ROM,CD-ROM,DVD,DVD-
RAM,BD-RE,DVD-R,DVD+R DL,BD-
R,BD-ROM,CD,DVD+R,BD,CD-
R,CD-RW,BD-RE DL,DVD+RW,DVD-
R DL,DVD-RW DL

6x

48x

48x

16x

DVD-R,BD-R,DVD+R DL,CD-
RW,DVD+R,DVD-RAM,DVD+RW
DL,BD-RE,DVD,BD-R
DL,DVD+RW,CD-R,BD-RE DL,DVD-
RW,DVD-R DL

2x

150 ms,160 ms

8x

8x

2x

180 ms

12x

Blu-Ray RW

16x

Komputer stacjonarny
12x

Czarny

5x

165 mm

24x

41,3 mm

8x

Tak
16x

Nie
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Predkos$¢ zapisu DVD-RAM
Rozmiar bufora
Szybkosc odczytu CD

Predkos¢ odczytu CD-ROM

5x
4 MB
48x

48x
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